

Protokół nr 214/VI/2023

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 19 stycznia 2023 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11²⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Wójta Gminy Banie oraz Kierownika GOPS Banie w/s udzielenia pomocy finansowej mieszkance Gminy Banie w związku z pożarem domu (**druk nr 14/214**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 213/VI/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). Jednocześnie Przewodniczący Zarządu poinformował, że Komisja Rewizyjna na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dodała do planu kontroli dodatkową kontrolę tj. Kontrola w zakresie sprawdzenia przebiegu realizacji zadań i zaleceń zawartych w Indywidualnych Programach Rehabilitacji (IPR) pracowników Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie przez kierowników poszczególnych działów oraz personel rehabilitacyjny i nie wniósł uwag.

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania – podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania” (druk 1/214).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn.: Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania”, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 746/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.1.2023.MW.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania – podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka i podcinka drzew, wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania” (druk 2/214).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn.: „Wycinka i podcinka drzew, wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wycinka i podcinka drzew, wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania”, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 747/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wycinka i podcinka drzew, wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.2.2023.MW.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s ogłoszenia aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 77 szt. drzew rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1356Z Gryfino-Linie oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w/s postępowania (druk 3/214).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na ogłoszenie aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 77 sztuk drzew rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1356Z Gryfino-Linie oraz na powołanie komisji przetargowej do przeprowadzenia w/w aukcji (skład i zadania komisji doraźnej do przeprowadzenia aukcji określa Zarządzenie nr 7/2023 Starosty Gryfińskiego z dnia 19.01.2023 r.)

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia wykonania prac projektowych dot. zadań planowanych do realizacji w ramach Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” – edycja II, obejmujących:

- a) **opracowanie uproszczonej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy drogi powiatowej w m. Krajnik Górny,**
- b) **sporządzenie aktualizacji dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1350Z oraz 1352Z na odcinku Szczecin-Binowo” – przejście przez m. Binowo (druk 4/214).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy tj. firmy VIA Projekt Sp. z o.o. z s. w Szczecinie na wykonanie prac projektowych dot. zadań planowanych do realizacji w ramach Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” – edycja II, obejmujących:

- opracowanie uproszczonej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy drogi powiatowej w m. Krajnik Górny,
 - sporządzenie aktualizacji dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1350Z oraz 1352Z na odcinku Szczecin-Binowo” – przejście przez m. Binowo za kwotę 36 900,00 zł brutto.
- Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

5. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. zapoznania się z protokołem z kontroli planowej, problemowej organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie (sekcja ds. wspierania rodziny i pieczy zastępczej) oraz skierowania wystąpienia pokontrolnego do kierownika kontrolowanej jednostki (druk 5/214).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem, znak: KA.1711.3.2022.ES z dnia 19 grudnia 2022 r., z kontroli planowej, problemowej organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie (sekcja ds. wspierania rodziny i pieczy zastępczej) oraz skierował wystąpienie pokontrolne z przeprowadzonej kontroli do Dyrektora kontrolowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Referacie Kontroli i Audytu Wewnętrznego pod nr sprawy KA.1711.3.2022.ES

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia planu zamówień publicznych dotyczącego postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2023. (druk 6/214).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził plan zamówień publicznych dot. postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2023.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s rozpatrzenia skargi z dnia 12 grudnia 2022 r. na Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk 7/214).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 12 grudnia 2022 r. na Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 12 grudnia 2022 r. na Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 12 grudnia 2022 r. na Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla BRZ.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. oddania nieruchomości zabudowanej, oznaczonej numerem działki 611/22, położonej w obrębie ewidencyjnym Pniewo, gmina Gryfino, w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych w Gryfinie. (druk nr 8/214).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, jednogłośnie wyrażając zgodę na oddanie nieruchomości zabudowanej, oznaczonej numerem działki 611/22, położonej w obrębie ewidencyjnym Pniewo, gmina Gryfino, w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych w Gryfinie (nieruchomość z przeznaczeniem na cele edukacyjno-opiekuńczo-rehabilitacyjno-terapeutyczne).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

9. Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania umowy z firmą GEOMATYKA-KRAKÓW S.C., w przedmiocie: „Wykonanie konwersji powiatowej bazy danych Systemu EWID 2007 w Powiecie Gryfińskim do nowego modelu określonego przepisami prawa”, w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk 9/214).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą Geomatyka-Kraków S.C. na wykonanie konwersji powiatowej bazy danych Systemu EWID 2007 w Powiecie Gryfińskim do nowego modelu określonego przepisami prawa w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”. Wkład własny Powiatu wyniesie 5% wartości zadania tj. 13 000,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wsparcia finansowego organizacji powiatowego konkursu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży organizowanego przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Gryfinie w ramach akcji „Bezpieczne Ferie 2023” (druk nr 10/214).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500,00 zł zakupu nagród rzeczowych dla uczestników konkursu powiatowego pt. „Bezpieczne Ferie 2023” skierowanego do uczniów szkół podstawowych (klasy V i VI) z terenu powiatu gryfińskiego, organizowanego przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s dokonania zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie 2023 r. (druk nr 11/214).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie w planie wydatków kwoty 63 030,00 zł w związku ze zmianą planowanych do udzielenia dotacji przez powiat (dot. powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OR”.

12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok (druk nr 12/214).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2023 r. o kwotę 20 000,00 zł w związku ze wzrostem cen artykułów żywnościowych do internatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylecia uchwały nr 284/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 października 2016 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych (druk nr 13/214).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uchylecia uchwały nr 284/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 października 2016 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchylecia uchwały nr 284/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 października 2016 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 749/2023 w sprawie uchylecia uchwały nr 284/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 października 2016 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Wniosek Wójta Gminy Banie oraz Kierownika GOPS Banie w/s udzielenia pomocy finansowej mieszkance Gminy Banie w związku z pożarem domu (druk nr 14/214).

Zarząd omówił wniosek Wójta Gminy Banie oraz Kierownika GOPS Banie w sprawie udzielenia pomocy finansowej mieszkance Gminy Banie w związku z pożarem domu. Zarząd postanowił przeznaczyć na pomoc środki finansowe w wysokości 3 000,00 zł.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Banie?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Banie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

15. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- protokołem nr 10/2022 posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. z dnia 28 października 2022 r.;
- protokołem nr 11/2022 posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. z dnia 28 listopada 2022 r.
- informacją Wicedyrektora WOP w Szczecinie dot. projektu „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej, w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie gryfińskim;
- odpowiedzią Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego na pismo Starosty Gryfińskiego dot. alokacji ZIT i IIT.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 214/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 19 stycznia 2023 r.)